Poder Judiciário do Estado do Ceará – Comissão Permanente de Contratação
Fórum Clóvis Beviláqua, sala 312, setor azul – Fone (85) 3207-7100 (somente mensagens)

Ofício nº. 011/2025
Processo: 8517445-53.2024.8.06.0000
Assunto: Pregão Eletrônico n° 001/2025

Fortaleza, aos 21 de janeiro de 2025

Prezado(a) Senhor(a),

Em resposta ao questionamento enviado ao endereço eletrônico da Comissão Permanente

de Contratação do TJCE, em 16/01/2025, às 17:02, por empresa interessada em participar do
Pregão Eletrônico n. 001/2025 informo os esclarecimentos, que seguem:

Pergunta 01:

“Verificamos que o quantitativo da planilha e do projeto das máquinas VRF estão divergen-

tes, conforme tabela com quantitativo abaixo. Pergunta: Qual quantitativo devemos seguir, da

Planilha Orçamentária ou do Projeto AC?”

Resposta 01:

Os quantitativos do orçamento e projeto serão revisados e republicados.

Atenciosamente,

PREGOEIRA DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO DO TJCE

Às empresas interessadas em participar do Pregão Eletrônico 001/2025